檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：32097桃園市中壢區健行路229號

傳 真： 03-2503023

聯 絡 人：湯?羢

聯絡電話：03-4581196轉6301

電子郵件：venus@uch.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年12月19日

發文字號：健國企字第1050008229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：機師與飛航管理選課說明會資料(1050008229A-0.PDF)

主旨：本校國際企業經營系航空服務與行銷企劃組設「民航機師

與飛航管理學分學程」受理跨校修課計畫，敬請各系及語

言中心惠予公告活動文宣，請查照。

說明：

一、「民航機師與飛航管理學分學程」由安捷飛航訓練中心及

本校國際企業經營系航空服務與行銷企劃組共同辦理。

二、配合航空產業發展趨勢，以實務課程與實習規劃，訓練具

備國際航空視野之商業飛機駕駛員，助其順利進入航空公

司任職，成為民航客機機師。謹請各系所及語言中心協助

公告，並鼓勵學生網路報名。

三、選課說明會訂於105年12月30日(五)12點於本商學院三樓C

303室舉行。

正本：國立臺灣海洋大學、國立政治大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立陽

明大學、國立臺北藝術大學、國立臺北教育大學、臺北市立大學、世新大學、銘

傳大學、實踐大學、大同大學、臺北醫學大學、國立臺北護理健康大學、中國科

技大學、國立臺灣藝術大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、景文科技大學、亞

東技術學院、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、明志科技大學、國立體育大學、

長庚大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、國立新竹教育大學、國立中興大學

、國立臺中教育大學、國立臺灣體育運動大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學

、中山醫學大學、中國醫藥大學、亞洲大學、國立臺中科技大學、國立勤益科技

6

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學、朝陽科技大學、僑光科技大學、嶺東科技大學、弘光科技大學、中臺科技

大學、國立彰化師範大學、國立虎尾科技大學、國立雲林科技大學、國立暨南國

際大學、國立嘉義大學、國立中正大學、國立成功大學、國立臺南藝術大學、國

立臺南大學、中信學校財團法人中信金融管理學院、南臺科技大學、台南家專學

校財團法人台南應用科技大學、崑山科技大學、國立中山大學、國立高雄師範大

學、國立高雄大學、義守大學、高雄醫學大學、國立高雄海洋科技大學、國立高

雄第一科技大學、國立高雄應用科技大學、國立高雄餐旅大學、樹德科技大學、

文藻學校財團法人文藻外語大學、正修科技大學、國立屏東大學、國立屏東科技

大學、國立臺東大學、國立東華大學、國立宜蘭大學

副本： 2016-12-19
16:42:50